

内 訳 書

工 種 ・ 名 称 ・ 細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術業務直接人件費					
現地踏査	式	1	435,250	435,250	
協議用図面作成 設計計画	km	8.52	65,975	562,107	
協議用図面作成 平面図作成	km	8.52	20,706	176,415	
協議用図面作成 標準横断図作成	枚	4	60,900	243,600	
協議用図面作成 数量計算	km	8.52	38,529	328,267	
橋梁部渋滞対策検討	区間	6	1,367,529	8,205,174	
図面修正B 1	枚	28	29,719	832,132	
設計打合せ	式	1	392,100	392,100	
計				11,175,045	
技術業務直接経費					
交通費・日当・宿泊費	式	1	34,459	34,459	
小計				34,459	
その他原価	式	1		6,017,331	
一般管理費等	式	1		9,273,165	
計				15,324,955	

